
Contacto

Teléfono +034 913353178
Fax +034 913353186
Correo Electrónico Contratacion@mpr.es

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MPR20240055 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2024 a
las 12:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficina Presupuestaria y de Gestión Económica
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mpr.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de libros con la Librería del BOE

Valor estimado del contrato 900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 936 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Clasificación CPV
22113000 - Libros para biblioteca.

Plazo de Ejecución
Del 18/03/2024 durante 9 Mes(es)

Observaciones: Desde la aprobación del gasto hasta el 30 de noviembre de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mpr.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

AGENCIA ESTATAL BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO
NIF Q2811001C
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

MANOTERAS 54
(28050) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico libreria@boe.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 936 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uqB9%2Fe9UbFmP6 6GS%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000012971108 |  2024-000358750 | Mon, 01 Apr 2024 12:11:12:017 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54410905601039958588374895483732400404 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uqB9%2Fe9UbFmP66GS%2BONYvQ%3D%3D

